Постановление администрации № 294 от 30.11.2021 года ««О внесении изменений в Приложение к Постановлению администрации муниципального образования «Тульское сельское поселение» № 379 от 9 ноября 2018 года «Развитие физической культуры и массового спорта на территории муниципального образования «Тульское сельское поселение» на 2018 – 2022 годы»»

        РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
МАЙКОПСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТУЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  АДМИНИСТРАЦИИ
 От  «   30    » ноября  2021 г.

                  № 294
	«О внесении изменений в Приложение к Постановлению администрации муниципального образования «Тульское сельское поселение» № 379 от 9 ноября 2018 года «Развитие физической культуры и массового спорта на территории муниципального образования «Тульское сельское поселение» на 2018 – 2022 годы»»

В соответствии с положениями ст.179 Бюджетного кодекса РФ, ст.16  Федерального закона РФ от 06.10.2003 г №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением администрации муниципального образования «Тульское сельское поселение» от 02 декабря 2013 года №689 «О порядке разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Тульское сельское поселение»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в приложение к Постановлению администрации муниципального образования «Тульское сельское поселение» № 379 от 9 ноября 2018 года «Развитие физической культуры и массового спорта на территории муниципального образования «Тульское сельское поселение» на 2018 – 2022 годы» следующие изменения:
  - в Паспорте муниципальной программы в строке «Объем и источники финансирования Программы» читать: в 2021 году - 15 тыс.руб.;
  - в строках 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14 раздела 7 «Перечень мероприятий Программы» строку «Финансирование мероприятий» 2021 г. читать: 0 тыс.руб.
      - в строке 3 раздела 7 «Перечень мероприятий Программы» строку «Финансирование мероприятий» 2021 г. читать: 15 тыс.руб.

2. Данное постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования                                            Е.И. Демкин